АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2025г.                                  с. Ракитное                                       №32

Об изъятии из оперативного управления здания
культурного учреждения  в с. Ясная Поляна.

           Рассмотрев письмо директора муниципального казенного учреждения культуры «Досуговый центр Ракитненского сельского поселения» Сухановой Л.И., на основании ст.25 Устава МО  Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изъять из оперативного управления  МКУК «ДЦ РСП» с 01.08.2025 года следующее имущество, переданное ранее на основании  Постановления главы Ракитненского сельского поселения от 31.12.2008 года №33:

	№ п\п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта

	1
	Здание сельского дома культуры
	Село Ясная Поляна, улица Центральная дом 29

2.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ракитненского
сельского поселения                                                          А.В.Зиновьев

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Акт приема-передачи нежилого помещения.

с.Ракитное                                                                                             «31» июля 2025 года

 Мы нижеподписавшиеся, Администрация Ракитненского сельского поселения, именуемая в дальнейшем «Собственник», в лице главы администрации Зиновьева Антона  Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны и муниципальное казённое учреждение культуры «Досуговый центр Ракитненского сельского поселения», именуемое в дальнейшем «Пользователь», в лице директора Сухановой Людмилы Ивановны, действующей на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:
Пользователь передает из оперативного управления, а Собственник принимает с «01» августа 2025 года, муниципальное имущество Ракитненского сельского поселения:
1.Здание сельского дома культуры  расположенного в селе Ясная Поляна.

	№ п/п
	Наименование объекта

Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество
	Балансовая стоимость тыс. руб.
	% износа
	Остаточная стоимость тыс.руб.

	2
	Сельский дом культуры
	с. Ясная Поляна, ул. Центральная 29
	1973
	1
	177,0
	99%
	0

Подписано от имени:

	Собственник:

Подпись:__________ Зиновьев А.В.
Должность: Глава Ракитненского
сельского поселения

(Печать)
	Пользователь:

Подпись: ________Суханова Л.И.
Должность: Директор МКУК «ДЦ РСП»

(Печать)

[bookmark: _GoBack]